PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023
Edital nº 03/2024

Página 1 de 2

O MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a

Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através doDecreto 111/2023, de 10 de novembro de 2023,

resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - O candidato deverá estar munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de

documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas. Ressalta-se que não serão aceitos em
hipótese alguma a apresentação de qualquer tipo de ‘’documento digital’’ para ingresso na sala de provas.

Art. 3º - A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Processo Seletivo Simplificado, para a realização da

prova escrita, a ser realizada no dia 28 de janeiro de 2024 - DOMINGO, no período da MANHÃ, devendo os candidatos

comparecer ao local de realização das provas, às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até as

08h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos

ao local de prova.

Art. 4º - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue:

28/01/2024 - DOMINGO - PERÍODO DA MANHÃ

ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA OSCAR MAJOLO
Rua Joao Hugo Hoss, nº 245 - Centro - São Miguel da Boa Vista - SC

 CARGOS CARGOS
Operador de Máquinas Psicólogo

Técnico Agrícola

Art. 5º - O Ensalamento e local da prova estará disponível no site www.ippec.org.brem data de 10 de janeiro de 2024.

Art. 6º - A relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue:

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC. NOME NASC.

374140 ANDREI AUGUSTO HERMES 31/01/1995

372758 ELIAS RIBEIRO DE MELLO 22/06/1986

373238 JOSEMAR FARINON 11/08/1967

 PSICÓLOGO

INSC. NOME NASC.

352699 ALINE BARROS 20/11/1993

351258 CAUANEANDRIELI SCHUTZ RIBEIRO 26/03/2004

351477 CRISTIANE JOICE BECKER MOHR 24/07/1986

374124 DAIANE CAROLINA FEIL 03/11/1999

351307 GESSIANETRENTIN 09/05/2000

350896 INDIANE CAMILA GHISLERI 13/12/1991

351397 JUCILANEGORCZVESKI 02/12/1995

371455 TAINE GREGORY 14/08/1995

373613 UEMILLYSCAPINIMIGLIORANZA 19/11/1999

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023
Edital nº 03/2024

Página 2 de 2

TÉCNICO AGRÍCOLA

INSC. NOME NASC.

354872 ANDREI GABRIEL NEUMANN 24/11/2004

374282 EZEQUIEL FERNANDO DA ROSA 09/10/1995
351171 GABRIELY CINTHIA SCHITTLER 08/10/2001

373560 JOÃO PAULO LOCATELLI 29/05/2004

373475 PAOLA TAÍSE RODRIGUES DA FONSECA 27/09/2004

373880 WYLLIAN ALAN GREFF 23/06/1991

Art. 7º - Não houve pedido de atendimento especial para a realização da prova bem como reserva de vaga de candidato
PCD - Pessoa com Deficiência.

Art. 8º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel da Boa Vista - SC, 10 de janeiro de 2024.

VANDERLEI BONALDO
Prefeito de São Miguel da Boa Vista - SC

DAIANE CRISTINA TEIXEIRA
Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo

da Prefeitura Municipal de São Miguel da Boa Vista - SC